
GADPR-ANCHAYACU GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE ANCHAYACU

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

5 72,400.01 )(1,658.41 70,741.60 69,183.41 1,558.19 69,183.41 68,098.431,558.19 1,084.98

51 62,260.44 227.11 62,487.55 62,233.35 254.20 62,233.35 61,148.37254.20 1,084.98

5101 47,244.00 47,244.00 47,244.00 47,244.00 46,652.72 591.28

510105 47,244.00 47,244.00 47,244.00 47,244.00 46,652.72 591.28

5102 6,487.00 )(83.23 6,403.77 6,193.43 210.34 6,193.43 6,193.43210.34

510203 3,937.00 3,937.00 3,937.00 3,937.00 3,937.00

510204 2,550.00 )(83.23 2,466.77 2,256.43 210.34 2,256.43 2,256.43210.34

5106 8,529.44 83.23 8,612.67 8,612.67 8,612.67 8,118.97 493.70

510601 5,409.44 37.00 5,446.44 5,446.44 5,446.44 4,992.57 453.87

510602 3,120.00 46.23 3,166.23 3,166.23 3,166.23 3,126.40 39.83

5107 227.11 227.11 183.25 43.86 183.25 183.2543.86

510707 227.11 227.11 183.25 43.86 183.25 183.2543.86

53 545.95 545.95 545.95 545.95

5303 545.95 545.95 545.95 545.95

530303 545.95 545.95 545.95 545.95

56 2.98 2.98 2.98 2.98 2.98

5602 2.98 2.98 2.98 2.98 2.98

560201 2.98 2.98 2.98 2.98 2.98

57 2,912.24 )(1,994.58 917.66 177.30 740.36 177.30 177.30740.36

5702 2,912.24 )(1,994.58 917.66 177.30 740.36 177.30 177.30740.36

570201 850.00 850.00 109.64 740.36 109.64 109.64740.36

570203 2,062.24 )(1,994.58 67.66 67.66 67.66 67.66

58 6,678.40 109.06 6,787.46 6,769.78 17.68 6,769.78 6,769.7817.68

5801 6,678.40 109.06 6,787.46 6,769.78 17.68 6,769.78 6,769.7817.68

580101 954.06 954.06 936.38 17.68 936.38 936.3817.68

117:18:04 22ANCH SIS26-feb-2023 Ejercicio: Elaborado por:

Partida Denominación Asignación Reformas Asignación Compro- Saldo por Saldo por Saldo porPagadoDevengado
Inicial Codificada misos comprometer devengar pagar

EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Indemnizaciones

Compensación por Vacaciones no Gozadas por Ce

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

EGRESOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero

OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

Transferencias o Donaciones Corrientes al Sec

A Entidades del Presupuesto General del Estad



GADPR-ANCHAYACU GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE ANCHAYACU

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

580102 5,724.34 109.06 5,833.40 5,833.40 5,833.40 5,833.40

7 73,471.20 52,525.18 125,996.38 106,552.94 19,443.44 106,552.94 106,354.9119,443.44 198.03

73 73,471.20 2,570.67 76,041.87 56,598.43 19,443.44 56,598.43 56,400.4019,443.44 198.03

7301 800.00 )(800.00

730104 400.00 )(400.00

730105 400.00 )(400.00

7302 18,150.00 )(7,768.00 10,382.00 10,380.00 2.00 10,380.00 10,316.002.00 64.00

730202 1.00 1.00 1.00 1.00

730205 5,000.00 1,400.00 6,400.00 6,400.00 6,400.00 6,336.00 64.00

730207 5,000.00 )(1,020.00 3,980.00 3,980.00 3,980.00 3,980.00

730221 5,100.00 )(5,100.00

730235 3,049.00 )(3,048.00 1.00 1.00 1.00

7304 14,040.00 17,228.00 31,268.00 31,253.19 14.81 31,253.19 31,253.1914.81

730402 6,268.00 6,268.00 6,257.96 10.04 6,257.96 6,257.9610.04

730417 6,520.00 6,520.00 6,515.23 4.77 6,515.23 6,515.234.77

730418 14,040.00 4,440.00 18,480.00 18,480.00 18,480.00 18,480.00

7306 15,000.00 3,800.00 18,800.00 3,800.00 15,000.00 3,800.00 3,800.0015,000.00

730601 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00

730605 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

730613 2,800.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00

7307 700.00 )(380.00 320.00 320.00 320.00 320.00

730702 200.00 120.00 320.00 320.00 320.00 320.00

730704 500.00 )(500.00

7308 24,781.20 )(9,509.33 15,271.87 10,845.24 4,426.63 10,845.24 10,711.214,426.63 134.03

730804 1,214.00 )(1,063.76 150.24 150.24 150.24 123.16 27.08

730825 23,567.20 )(8,445.57 15,121.63 10,695.00 4,426.63 10,695.00 10,588.054,426.63 106.95

78 49,954.51 49,954.51 49,954.51 49,954.51 49,954.51

7801 49,954.51 49,954.51 49,954.51 49,954.51 49,954.51

780101 866.90 866.90 866.90 866.90 866.90

217:18:04 22ANCH SIS26-feb-2023 Ejercicio: Elaborado por:

Partida Denominación Asignación Reformas Asignación Compro- Saldo por Saldo por Saldo porPagadoDevengado
Inicial Codificada misos comprometer devengar pagar

A Entidades Descentralizadas y Autónomas

EGRESOS DE INVERSIÓN

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Básicos

Energía Eléctrica

Telecomunicaciones

Servicios Generales

Fletes y Maniobras

Espectáculos Culturales y Sociales

Difusión, Información y Publicidad

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Servicio de Alimentación

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Edificios, Locales, Residencias y Cableado Es

Infraestructura

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Contratación de Estudios, Investigaciones y S

Consultoría, Asesoría e Investigación Especia

Estudio y Diseño de Proyectos

Capacitación para la Ciudadanía en General

Egresos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Siste

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Materiales de Oficina

Ayudas Técnicas para Compensar Discapacidades

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Entidades del Presupuesto General del Estad



GADPR-ANCHAYACU GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE ANCHAYACU

INGRESOS: XXXXXX CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS 
GASTOS: XXXXXX

780106 49,087.61 49,087.61 49,087.61 49,087.61 49,087.61

8 649.32 649.32 579.75 69.57 579.75 579.7569.57

84 649.32 649.32 579.75 69.57 579.75 579.7569.57

8401 649.32 649.32 579.75 69.57 579.75 579.7569.57

840107 649.32 649.32 579.75 69.57 579.75 579.7569.57

9 79,112.83 )(45,776.24 33,336.59 25,802.84 7,533.75 25,802.84 25,802.847,533.75

96 44,940.00 )(44,469.44 470.56 470.56 470.56 470.56

9602 44,940.00 )(44,469.44 470.56 470.56 470.56 470.56

960201 44,940.00 )(44,469.44 470.56 470.56 470.56 470.56

97 34,172.83 )(1,306.80 32,866.03 25,332.28 7,533.75 25,332.28 25,332.287,533.75

9701 34,172.83 )(1,306.80 32,866.03 25,332.28 7,533.75 25,332.28 25,332.287,533.75

970101 34,172.83 )(1,306.80 32,866.03 25,332.28 7,533.75 25,332.28 25,332.287,533.75

28,604.95202,118.94230,723.895,739.85 202,118.94 28,604.95 200,835.93 1,283.01224,984.04

EDISON PATRICIO MEDINA ANGULO BYRON DANILO ANDINO OLMEDO
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

317:18:04 22ANCH SIS26-feb-2023

TOTALES:

Ejercicio: Elaborado por:

Partida Denominación Asignación Reformas Asignación Compro- Saldo por Saldo por Saldo porPagadoDevengado
Inicial Codificada misos comprometer devengar pagar

A Entidades Financieras Públicas

EGRESOS DE CAPITAL

BIENES DE LARGA DURACIÓN (PROPIEDADES PLANTA

Bienes Muebles

Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Amortización Deuda Interna

Al Sector Público Financiero

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar
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